alterações dos prazos de execução e vigência conforme abaixo descrito.
o prazo de execução da obra passa a ser de 690 (seiscentos e noventa) dias, com início em
22/04/2024 e término em 13/03/2026, cujas etapas observarão o cronograma - 6º ta
(23951921).
o prazo de vigência passa a ser de 825 (oitocentos e vinte e cinco) dias, com início a partir
da data de assinatura do contrato (23/01/2024) e término em 27/04/2026.. Vigência:
26/01/2026 a 27/04/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 915.291,86. Data de
Assinatura: 26/01/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2026).

[...]

preços, em sentido estrito pelo índice incc-m, observando-se o interregno de 01 (um) ano
contado da data do orçamento estimado, conforme planilha de custos juntada no doc. Sei
23318250, a qual integra o presente, resultando no valor mensal estimado de r$ 37.883,06
(trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e três reais e seis centavos), e no valor global
atualizado, referente ao período de vigência do contrato, de r$ 909.193,53 (novecentos e
nove mil cento e noventa e três reais e cinquenta e três centavos).. Vigência: 23/06/2025
a 23/06/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 909.193,53. Data de Assinatura:
30/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 510181

Número do Contrato:

[...]

do reajuste de preços, em sentido estrito pelo índice incc-m, observando-se o interregno de 01
(um) ano contado da data do orçamento estimado, conforme planilha de custos juntada no
doc. Sei 23274788, a qual integra o presente, resultando no valor mensal estimado de r$
42.822,23 (quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte e três centavos), e no
valor global atualizado, referente ao período de vigência do contrato, de r$ 1.027.733,48 (um
milhão, vinte e sete mil setecentos e trinta e três reais e quarenta e oito centavos).. Vigência:
23/06/2025 a 23/06/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.027.733,48. Data de
Assinatura: 30/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 2/2025 - UASG 510181

Número do Contrato:

[...]

edital do pe nº 14/2023, através do reajuste de preços, em sentido estrito pelo índice incc-
m, observando-se o interregno mínimo de 01 (um) ano contado da data limite para a
apresentação das propostas, conforme planilha de custos juntada no doc. Sei 22894190, a
qual integra o presente, resultando no valor mensal de r$ 1.126,60 (um mil, cento e vinte
e seis reais e sessenta centavos), e no valor global atualizado de r$ 13.519,25 (treze mil,
quinhentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos), para o período de 02/10/2025 a
02/10/2026.. Vigência: 02/10/2023 a 02/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
13.519,25. Data de Assinatura: 30/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2025).

Ministério das Relações Exteriores